
\ur-
Institut za zdravstvenu za5titu dece i omladine Vojvodine
Adresa: Hajduk Veljkova 10, Novi Sad
Datum: 13.1 1.2019. godine
Broj: .l-28d/19-6

Na osnovu ilana 108. Zakona o javnim nabavkama i lzve5taja o strudnoj oceni ponudabroj 4-28d,/19-5 od
13.1 1.2019. godine, donosim

ODLUKU O DODELI UGOVORA
u otvorenom postupku javne nabavke JN 4-28dl19 - Lekovi zt Livotno ugroZene pacijente

UGOVOR SE DODELJUJE slededim ponudaiima:

O b ra zloi,enje

Dana24.10.2019. godine objavljen je Poziv za podno5enje ponuda sa konkursnom dokumentacijom na Portalu
Uprave za javne nab4vke i internet stranici Instituta www.izzzdiovns.rs.
Nakon sprovedenog postupka otvaranja ponuda i sadinjavanja Zapisnika o otvaranju ponuda broj:4-28d/19-4
od 12.11.2019. godine, Komisija zajavnu nabavku (dalje: Komisija) je pristupila strudnoj oceni ponuda, datoj u
Izve5taju o strudnoj oceni ponuda broj 4-28dll9-5 od 13.1 1.2019. godine

U IzveStaju o strudnoj oceni ponuda Komisija je konstatovala slede6e:

1. Predmet javne nabavke dobara: Lekovi zaZiyotno ugroZene pacijente

Naziv i oznaka iz opSteg reinika nabavke: 33600000 Farmaceutski proizvodi

Predmet javne nabavke je oblikovan po partijama, od I do 5:

forydinavreagost ,' . -bezPDV-a-"

I Adenosin ,,Medikunion" d.o.o. Beograd 45.900,00

2 Levosimendan ,,Beohem-3" d.o.o. Beograd 254.411,40

J Labetalol hydrochloride ,,Ino-pharm" d.o.o. Beograd 200.000,00

4 Levodopa,ikarbidopa 4/ I ,,Ino-pharm" d.o.o. Beoggad 126.480,00

5 Sevelamer-hidrohlorid ,,Farmalogist" d.o.o. Beograd l 53.835.20

l.,,;ili.:ri lr|:::rtr$ofi iffi h

)

3.

Procenjena vrednostjavne nabavke: 850.170,00 dinara bez PDV-a

Vrsta postupka javne nabavke: otvoreni postupak

Osnovni podaci o ponurlaiima:
Komisija je konstatovala da su primljene 4 (detiri) zape(a5enelzatvorene
zdravstvenu za5titu dece i omladine Vojvodine za IN 4-28d119 

"

Blagovremno, tj. do dana12.11.2019. godine do 10,00 dasova, pristigle su

po navedenom redosledu:

koverte - ponude u Institut za

ponude sledeiih ponuilada, i to

U2



:.:::f;frki; , t,. , ?S yria'*Urr"'n""Touga *, tl l,nff t9,x

JN 4-28dl 9/l ,Beohem-3" d.o.o. Beograd Po5ta. 07.1 1.20 9.u 0,35 h
2. JN 4-28dl 9/2 .,Medikunion" d.o.o. Beoerad Po5ta,08.ll.20 9.u .00 h
3 JN 4-28dl 913 harmalogist" d.o.o. Beoerad Po5ta, 08.11.20 9.u 05h
4. JN 4-28dl 9t4 ,.lno-pharm" d.o.o. Beoerad Po5ta,08.11.20 9.u l0h

4.

5.

Ponude koje su odbijene, razlozi za njihovo odbijanje i ponudena cena tih ponuda: llllt

Ako je ponuda odbijena zbog neuobidajeno niske cene, detaljno obrazloZenje - naiin na koji je
utvrilena ta cena: lll/l

Naiin primene metodologije za dodele pondera:
Kriterijum za dodelu ugovora: najniLaponuclena cena

Rang lista prihvatljivih ponuda primenom kriterijuma za dodelu ugovora:

PARTIJA I - Adenosin

,:l1i..{dn$,rxrirred&f.
llt:lr:rrl,'i .' lrii*$$#Dleri: rl ii*

..Medikunion" d.o.o. Beosrad 45.900.00

2 ,,lno-pharm" d.o.o. Beograd 47.500.00

3 ,,Farmalogist" d.o.o. Beograd 50.462.50

PARTIJA 2 - Levosimendan

.,Beohem-3" d.o.o. Beosrad 254.411.40

Komisija za javnu nabavku je konstatovala da su prihvatljive ponude ponuilada kako je navedeno u
dispozitivu Odluke.
Na osnovu iznetog, odludeno je kao u dispozitivu.

6.

POUKA O PRAVNOM LEKU:
Protiv ove odluke moZe se podneti zahtev za zaititu prava u roku od l0 (deset) dana od
odluke o dodeli ugovora na Portalu javnih nabavki shodno ilanu 149. ZJN.
Zahtev se podnosi narudiocu, a kopija se istovremeno dostavlja Republidkoj komisiji
postupcima javnih nabavki.

dana objavljivanja

za zaltit:u prava u

Objaviti:
- na Portalu Uprave za lavne nabavke,
- na internet stranici Narudioca

PARTIJA 3 - Labetalol

PARTIJA 4 - Levodo

PARTIJA 5 - Sevelamer-hidrohlorid

Direktora Instituta

flrrf,,t Ur
'Doc. dr Jelena

2/2


